
UCHWAŁA NR XIX/147/2016
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 7 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Darłowo na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045, poz. 1890) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 14.225,00 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 14.225,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Dochodami ogółem  54.712.916,76zł
z tego :

- na realizację zadań własnych  47.410.251,52zł
w tym:  dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych 
zezwoleń  600.000,00 zł

- na realizację zadań zleconych z zakresu  7.302.665,24zł
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2. Wydatkami ogółem  58.132.926,76zł
z tego:

- na realizację zadań własnych  50.830.161,52zł
w tym:  na realizację zadań z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i przeciwdziałaniu narkomanii  619.100,00zł
na realizację zadań z zakresu administracji  7.302.665,24zł
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3. W ramach wydatków na realizację zadań własnych  wydatki majątkowe stanowią kwotę
 4.666.345,52zł

4. Budżet gminy – Miasto Darłowo na rok 2016 zamyka się deficytem w kwocie
3.419.910,00 zł, który pokryty będzie wolnymi środkami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: 8F238743-2637-4FC0-AA2F-4F31C70A7E6A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Wydatki
750 Administracja publiczna 5 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 - 5 000,00

CENTRALIZACJA ZARZĄDZANIA SYSTEMAMI IT 5 000,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00

Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00

4810 Rezerwy - 5 000,00

Urząd Miejski - dysponent 16 - 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Gospodarka odpadami 0,00

4300 Zakup usług pozostałych - 9 225,00

Urząd Miejski - dysponent 18 - 9 225,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
9 225,00

Urząd Miejski - dysponent 18 - 9 225,00

ZAKUP APLIKACJI GOMIG INTEGRATOR 9 225,00

0,00Razem:

90002

75023

Rozdział

75818

Załącznik do Uchwały Nr XIX/147/2016

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 7 marca 2016 r.

Id: 8F238743-2637-4FC0-AA2F-4F31C70A7E6A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Likwiduje się część rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup serwera w ramach
zadania inwestycyjnego: „ Centralizacja zarządzania systemami IT” oraz przenosi się kwotę 9.225,00 zł w
ramach wydatków gospodarki odpadami komunalnymi z przeznaczeniem na zakup aplikacji GOMIG
INTEGRATOR w związku z .rozbudową systemu kontroli tej gospodarki.

Id: 8F238743-2637-4FC0-AA2F-4F31C70A7E6A. Podpisany Strona 1




